K1340
Linguetta per serratura girevole in acciaio inox
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Descrizione articolo/immagini prodotto
Descrizione
Materiale:
Acciaio inox 1.4301.
Versione:

alloggiamento
H=36
A
per lunghezza
alloggiamento
H=40
A
per lunghezza
alloggiamento
H=50
A
per lunghezza
alloggiamento
H=60
L
K1340.45060197,1 6 18 24 28 38 48 45
K1340.45080197,1 8 20 26 30 40 50 45
K1340.45100197,1 10 22 28 32 42 52 45
K1340.45140197,1 14 26 32 36 46 56 45
K1340.45160197,1 16 28 34 38 48 58 45
K1340.45180197,1 18 30 36 40 50 60 45
K1340.45200197,1 20 32 38 42 52 62 45
K1340.45220197,1 22 34 40 44 54 64 45
K1340
Linguetta per serratura girevole in acciaio inox
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Sintesi articoli

alloggiamento
H=36
A
per lunghezza
alloggiamento
H=40
A
per lunghezza
alloggiamento
H=50
A
per lunghezza
alloggiamento
H=60
L
K1340.45240197,1 24 36 42 46 56 66 45
K1340.45260197,1 26 38 44 48 58 68 45
K1340.45280197,1 28 40 46 50 60 70 45
K1340.45320197,1 32 44 50 54 64 74 45
K1340.45500197,1 50 62 68 72 82 92 45